ZAŁĄCZNIK NR 9
	/nazwa (firma) i adres Wykonawcy/


	WYKAZ WYKONANYCH ZAMÓWIEŃ 
(np. referencje)



Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne na wybór Wykonawcy zadania pod nazwą: 

„Wykonanie okresowych badań i pomiarów instalacji elektrycznych w kompleksach administrowanych przez 31 BLT”,
przedstawiamy wykaz usług: 

	Lp.

	Opis 
przedmiotu zamówienia
	Wartość zamówienia
	Data wykonania
	Nazwa 
Zleceniodawcy

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	       
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


............................. dn. __.__.2025 r.                    ......... ...............................................................

                                                                      (podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)

